ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU
Số: 93/GM-UBND
	     CỘNG HÒA XÃ HỌI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Lai Châu, ngày 23 tháng 10 năm 2017

GIẤY MỜI

Kính gửi:……………………………………………………………

    …………………………………………………………….

Thực hiện Quyết định số 191/QĐ-TTr ngày 16/10/2017 của Chánh Thanh tra Uỷ ban Dân tộc về việc thanh tra việc thực hiện một số chính sách dân tộc tại tỉnh Lai Châu; Công văn số 192/TTr-PIII ngày 16/10/2017 của Chánh Thanh tra Uỷ ban Dân tộc về việc cung cấp báo cáo, hồ sơ tài liệu và dự kiến tiến độ thực hiện cuộc thanh tra. UBND tỉnh trân trọng kính mời đồng chí dự buổi công bố quyết định thanh tra của Uỷ ban Dân tộc.
1. Thành phần:

- Đại diện Lãnh đạo UBND tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo các sở, ngành: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Văn phòng UBND tỉnh;

- Lãnh đạo Ban Dân tộc tỉnh; đại diện lãnh đạo các phòng liên quan của Ban;
- Đại diện Lãnh đạo Kho bạc Nhà nước tỉnh Lai Châu;

- Đại diện Lãnh đạo Chi nhánh Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh;

- Đại diện UBND các huyện, thành phố.
2. Nội dung:

Công bố quyết định thanh tra việc thực hiện Đề án “Phát triển kinh tế - xã hội vùng các dân tộc: Mảng, La Hủ, Cống, Cờ Lao” theo Quyết định số 1672/QĐ-TTg ngày 26/9/2011 của Thủ tướng Chính phủ; chính sách hỗ trợ đất sản xuất, đất ở, nhà ở và nước sinh hoạt cho hộ đồng bào dân tộc thiểu số nghèo, đời sống khó khăn theo các Quyết định: Số 1592/QĐ-TTg ngày 12/10/2009, số 755/QĐ-TTg ngày 20/5/2013 của Thủ tướng Chính phủ, từ tháng 01/2012 đến tháng 12/2016 trên địa bàn tỉnh.
3. Thời gian: ½ ngày, bắt đầu từ 9 giờ 00, thứ Tư, ngày 25/10/2017.

4. Địa điểm: Phòng họp UBND tỉnh, Tầng 3, Nhà B, Khu Trung tâm Hành chính - Chính trị tỉnh.

5. Tổ chức thực hiện:

- Ban Dân tộc tỉnh chuẩn bị tài liệu cuộc họp, số lượng 25 bộ; các sở, ngành, UBND các huyện, thành phố căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao chuẩn bị tài liệu liên quan phục vụ buổi làm việc.
Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh kính mời đồng chí tới dự đúng thời gian và thành phần./.

	Nơi nhận:

- Như thành phần;

- TT. THCB; Phòng QTTV;

- Lưu: VT, VX.

	TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(Đã ký)
Kiều Hải Nam